
 

 

        Lehdistötiedote  17.10.2007 
 
OLIIVIN TEHOKASTA HOITAVAA KOSTEUTTA KUIVALLE JA HERKÄLLE IHOLLE 
 
 
Riimin Oy on tuonut markkinoille uuden LCN Olive care –tuotesarjan käsien hoitoon.  
Tuotteet sopivat erityisen hyvin kuivalle ja herkälle iholle.  Ne kuuluvat myös 
korkealaatuiseen sekä tehokkaaseen LCN concept hand -käsienhoitosarjaan.  
 
Jo muinaiset egyptiläiset käyttivät oliiviöljyä noin 6000 vuotta sitten päivittäisessä ihon 
hoidossa. Uuden Oliver care –tuotesarjan tuotteet sisältävät aitoa oliiviöljyä, oliivivoita sekä 
squalania. Koostumuksensa takia  tuotteissa yhdistyy kosteuttavien ainesosien ja oliivin 
hoitavien ainesosien vaikutus, joka takaa hyvin tehokkaan sekä kosteuttavan vaikutuksen 
herkälle ja kuivalle iholle. Kaikissa Olive care –sarjan tuotteissa on erittäin miellyttävä raikas 
tuoksu.  
 
Olive Hand Lotion  on kevyt ja nopeasti imeytyvä käsivoide päivittäiseen käyttöön.  
Se on pakattu kätevään 50 ml tuubiin, joka on pienen kokonsa ansiosta helppo kuljettaa 
myös mukana.  
 
Olive Nail Balm  on tehokas hoitava voide kynsinauhoille. Kynsinauhan kunto kynnessä 
heijastaa myös koko kynnen ulkonäköä. Rikkinäinen ja kuvia kynsinauha antaa vaikutelman 
huonosti hoidetuista käsistä, vaikka kynnet muuten olisikin lakattu ja hoidettu viimeistellysti. 
Olive Nail Balm voidetta voidaan käyttää manikyyrin yhteydessä tai tarvittaessa erittäin kuiville 
käsille yön yli puuvillahanskojen alla.  Pakkauskoko 15 ml purkki.  
 
Olive Hand & Body oil  on kosteuttava öljy käsille ja koko vartalolle. Se on kuivaöljytyyppinen 
öljy, joka imeytyy nopeasti ja sitä voidaan näin käyttää vartalolle ennen pukeutumista.   
Voidaan käyttää myös hieronnassa, kylpyöljynä tai rikastamaan käsi- tai vartalovoidetta. Pakattu 
kätevään 100 ml pulloon.  
 
Hinta  
Olive Hand Lotion 50 ml tuubi 13,20 € 
Olive Nail Balm 15 ml purkki 14,05 € 
Olive Hand & Body Oil 100 ml pullo 17,60 €  
 
Myynnissä hyvin varustetuissa LCN-kynsistudioissa ja kauneushoitoloissa ympäri Suomen tai  
LCN Beauty, Antinkatu 3, Helsinki tai Riimin Oy:stä puh. 020 7401830 tai info@lcn.fi. 
 
Lisätietoja: Riimin Oy / Liisa Söderholm, puh. 020 7401830, gsm 0400 – 449 915, 
info@lcn.fi, www.lcn.fi.  


